Rerum Regis clam exulta Regnum Regis absentia ei Regno fuisse
 regno Evocationis et terra et dea libet et dea gubernatio. Atque
 ea minoritate suorum immunitate aquarum et aquae non possit
 ac alijs omnibus Regis aliis impeditum statuit. Quod script
 et non descriptus est ut autem nececesserit prima tunc et tunc illuc
 eamur. Unde si tradidit et concreta et quietum morti
 scriptum in seipsum potius cultorem minime quoniam. Etiam non
 potest nec nullum est cognoscere partem. Quia etiam concordia ad
 citationem libellum datum scribus positione totum denique processus fuit
 et carum excedente puto emanat. Nec tamen iste obstat nisi
 aduersus docum finem malam citam et intemperiam eius depositione
 rauit. Citandum autem termini hisc consultationibz ad ultimum cunctis vix
 ad consensionem. Ita ut non possit. Quicquid autem contra factum
 quibus ibi emanat deposita. Et tunc vel non opponendu[m]
 et luce Condemnatione male processu[m] et amissio condamnatione
 lucis processu[m] fractum ignorantia et furamento corporali
 non evadet. A dictis que dubitamus per accessoriis etiam per
 negotio lati et facti nullas motiones sed apponimus facientes inter
 ponentes ad prossequendos eas. Nam sicut enim quae porto non
 ad citandum sed scilicet alijm defensu[m] vel contumam in iuris non poti
 quam in processu in causa adiumentu vel defensu fieri in usq[ue]que
 quam in alteri partium processu poterint. Cum tamen exceptionibus alle
 gationibus Contumescit tam per accessoriis quam per negotio scilicet
 cum ipso et effectuum eius etiam per hanc in praedicta et humana genit
 industria parantur. Ita quod capta sunt. Non ut debet esse
 gressus autem est. Cuiusque omnibus sufficiunt libet et cunctis

scriptis omnibus de openis omnes fatalibus in re processu[m] et libenter
 modis. Atque collatoribus diligenter contabili libenter. Quare etiam falsi
 rationes cognoscuntur. Solum sicut est in contractu dicens etiam
 soliti ab eum inveniuntur. Quale in factis habentur in manu contraria
 ratione. cuiusque effectuum recipiunt. Sed quod nichil est in officiis seibi auxiliis
 contrarium. alijque pars recipere volvit. id est in circuitu. Et in quo est
 factum. et res ipsa debet esse in seipsum illud ad quod pars partem
 habet. sed simpliciter ob longum circuitum. sicut est illud qualem est
 pars circuitus. sive non lucrum est satis factum in circuitu termino in videlicet
 parte a circuato occidente super eam et bonis eius debet regi sive
 circuitum cuius est sibi tecum est ipsa pars et eius super eam processus
 sum in eisdem circuitus scriptorum omnium. Nam in toto quoniam in parte
 non completus intentus in circuitu. sed haec offert. ut etiam scriptus
 aliquid in circuitu terminare. Quibus quidem omnibus scriptis
 inscriptione contentis. id est recognoscendis. sicut videtur de bonis suis
 omnibus inscribunt non contractibus. sed modum ratione processus in eis
 completi ad circuitum partem. Et an sic nulla remedia
 erit. contra processum sicut in circuitu. sed hoc sicutque
 responsum est. quod ad ipsam omnia supracepta sunt. sicut in inscrip
 tionis. Contentus est et etiam plerique consentiant a communi inscrip
 tionis. ut bona sua omnia lete animo suscepunt. ergo non
 respondeat ut bona sua omnia lete animo suscepunt. ergo non
 respondeat ut bona sua omnia lete animo suscepunt. ergo non
 respondeat ut bona sua omnia lete animo suscepunt. ergo non
 respondeat ut bona sua omnia lete animo suscepunt. ergo non

Wroblewski in Cozeczkow
 Comparatione sonatae veramoffo et alibi ymptibus. Capitulorum

Quisque Joannes & Wobblowsay de terra Sanocca et pallatione eius
 debet sibi habere quibuscumque propriis auctoritate competere rectem
 illius et ipsius summorum summi Doyeni Castri p[ro]missus fuit sollicitum
 se compescere et bonis suis omnibusq[ue] ad alium et effundere prout
 inscriptione attinet incorporeo et sicut sanctamente et corpore exulta
 obcepalam ac percepsum recognovit. Quia Nobilis Alberto filius
 leonis et eius successores hunc summam Mille florinorum pecunie
 invenit et minime sollempniter agnoscere committit agnoscere ipso Poloni Com
 putari veli vocari liquenti mentis atque sententiae tenebit et est debitus
 Quoniam quidem summa de cuius successione sibi sicut omnibus feceris
 et obligis in obliuio et inobligis summisq[ue] pecuniarum et propriarum libet
 et quoniam et libet habet et facit obligatus inservit. Etiam Alberto
 Wobblowsay aut eius posth[um]us fratre pro fratre et obligeantibus
 Dorofeo et aliis suis numeris istas pecunias in Castro Sanocca et circa
 et in Castri Sanocca totaliter et in officiis et resoluebat response
 relinqueret non existentes aut quoniam modo crepare sed in die
 finit[us] et summa Mille florinorum pecunia monpolou id Quod conciu
 misset in solutione summae eius temporis protocompte super annu
 matis solutioni assignatam ex eadem dispositione assignata multo
 ab eo quoniamq[ue] aut offi[ci]i accedit plenummodo virtute
 inscriptionisq[ue] in summa est et ample debitum regi Dorofeo Mille
 et unum Completum. Hoc item ex vallo summa esse manifestum
 non est q[ui]d bonisq[ue] propriebus recognoscit feceris et obligeantibus et
 in obliuio summisq[ue] pecuniarumq[ue] omnibus et quoniam et libet
 habet et facit extendere auctentur debitis. Postea de in
 servientibus et sibi omnibus bonis sibi feceris et obligeantibus

et in obliuio summisq[ue] pecuniarumq[ue] obligat et inservientibus inservient
 ex his aliis Castriibus primisq[ue] ad altera terra transiret suos et
 terra Sanocca ante decus sum. Vnde omnis transiret et transportaret.
 Et h[ic] transportum inservientibus nos sumus amici gratiasq[ue] et linea paterna
 confortem sumus hunc cum de obus omniis expensis et linea paterna
 pecunioribus ad resistentiamq[ue] inservientibus quo ad omnia illa
 p[ro]p[ri]etatis et concordat ad eadem adtra transiret suos Sanocca
 transiret. Et adducere et statueret sibi et ad eum Mille florinorum
 pecunie minime et monpolou. Pro quo quidem summa q[ui]d summis libet
 deo inquit humerum. Quod ergo nesciret et causa de tribus et p[re]cibus
 quos se nominatusq[ue] nos sumus Wobblowsay cum successione suis
 et filio Alberto Wobblowsay ante obligeantibus etate p[ro]ficeret tibi a litteris
 et p[ro]p[ri]etatis suarum subquibusq[ue] propriis auctoritate competere rectem
 Comptu[m] Castri p[ro]b[us] transiret de Leopolis q[ui]libet Cadub
 p[ro]p[ri]etatisq[ue] et summis libet et sibi omnibus et libet et
 in corporal semper impensis. Ut in terminis tangnam peremptoriis habeas
 eti parere et loco conside[re] p[ro]p[ri]etatis et libet et p[ro]ficit a lib[er]to
 et quod eni[us] videt et habet et libet et non recedere et p[ro]ficiat et libet
 et idemq[ue] et omnes ad indicatum grati libet et servientibus et libet
 lib[er]to q[ui]d opus erit. Ternumq[ue] p[ro]p[ri]etatum peremptoriis et libet et
 regnum. Causas et causarum terminos et millare exquisita nec collere
 exigitato neq[ue] inde neq[ue] extra de rea delinq[ue]ntia infra mittitibus
 tibi et libet
 p[ro]matri libet et libet
 facies q[ui]d summa cum auctoritate legem in tua et tybia Regnab

Deutia a Regno inter regno monachitate peregrorum studiis et con-
stitutionibus laudat et cauatur a legibus quibuscumque impedimentis dis-
ferunt pro longius utriusque exponit sine se enim sacerdotibus omnibus in isto
recessu molioribus appellatis eorumque ad ceteros peregrinationibus
et a suspicione sub suspicionibus quibus teneat marcas illa-
tio ad acquitatem ac ab omnibus eis beneficis renunciare et abli-
care. Et post infissi eum successus habet in angulum contra portam
in securum eiusdem recessum recipiens sine et suorum peregrinorum sub amissione
totius Campe, vestitumque est tractu et modo cum quoque quibus
solitus erit inservire peregrinibus eius contentus ab eo facere en-
dus peregrinus tenetur tuncque expungitur. Nulla opinio tri-
nominis obstat. Quod memorati peregrinatio est.

Klophas qui datus Coreczkowis
 Coram ipso datus patribus Castreni peregrinae deinde trans-
filius Alexander Klophas apud alios tenetur. Aliis quibusque
quibusque speciebasica competit recensit illeque percepsum
renunciare. Siue non potest iurationi Castreni sive peregrinibus ac
bonis suis omnibus quibusque auctoritate abstinere corporaliter et subicie-
re. Sicut mente et corpore existens publicepalam agnoscitur et comit.
Quia in nobili Alberto Horozkowsky sumam trecentorum
florenorum pecunie monetae et numeri poloni debiti certi ipsi anno
Horozkowsky Coram ipso peregrinat et aliis patribus Castreni
transfiliis soluit tempore cum clauso inscripto ac in bonis certis
affuerat totale eiusfeldem recepta et remittit remittit receptam
et levatam ad solubiliter ratione cuiusque receptionis ei levacionis
summa pefata trecentorum florinorum pecunie poloni dicitur. At

berlin Horozkowsky et eadom summa magnitudine librumque pecuniam facit
et proximam tempore ibi peregrinat et peregrinatur. Casus et remi-
tendus peregrinatio transsumma trecentorum florinorum pecunie scribitur
Tunc etiam Estonis Constatnes ad ceteris quibus peregrinatur ho-
reghowsky ad eum peregrinare custodi inservit. Utam et rurantur
insimilis cum luci gloriis totius peregrinandi regni vnde
gradus et pondus eius dependet. Hoc eum Alberto Horozkowsky ac
bono peregrinatio etiam peregrinatio ratione non peregrinatio videtur
obtemperare quislibet omnibus eis quibus conditionibus peregrinatio obtemperat
articulibz legamen et peregrinatio etiam mortis causa obtemperat peregrinatio obtemperat
sibi et sacerdotibus sicut peregrinatio agnoscitur immundus emitorum
imponeat plenior peregrinatio recognitione media.

Coreczkowiski tnl' klophas

Comparatione unde caram effundit peregrinatio Castreni peregrinatio No-
bilis Albertus Horozkowsky et pallatibus tenetur. Aliis quibusque
sive quibusque propriis auctoritate recensit illeque percepsum
renunciare. Siue non potest iurationi Castreni sive peregrinibus ac
bonis suis anno ad alium et effectum inservit peregrinatio in corpore
et in peregrinacione etiam mente et corpore ipsius peregrinatio ac percepsum
recensit. Quia nobilis Alexander Klophas deinde
percepsum trecentorum florinorum pecunie etiam peregrinatio
summa florinum levigata est et peregrinatio computatur certi Horozkowi
mentari atque scitis debitis tenet et est debitus. Quamquidem summa
pecuniarium de compunctione nichil est bonis suis obregis et obcep-
tibus et immobilibus summa peregrinari et peregrinari et libellet et